
Association  Syndicale  Libre  de  Pré  Saint – Nom                        Année  2008 
 

1 
Assemblée Générale Ordinaire du 24 mars 2009 

 

Dépenses de l 'exercice                Montants Charges 

récupérables

Espaces verts 30 520,56

Prestations abonnées 28 230,36 R

Travaux supplémentaires 2 138,96 R

Eau 151,24 R

Sécurité 10 445,40

Prestations abonnées 10 445,40 R

Matériel , entretien 0,00

Eclairage 9 501,76

Consommations E.D.F. 4 336,20 R

Petites fournitures 2 557,48 R

Entretien , Réparations 2 608,08 R

Télévision 8 676,95

Maintenance 3 920,42 R

Prestations 0,00

Matériels , Equipements 4 756,53

Extension canaux 0,00

Voies et réseaux 2 562,23

Salage des chaussées 0,00 R

Nettoyage des rues 482,50 R

Entretien , Réparations 2 079,73

Impôts 1 891,00

Taxe Foncière 1 891,00

Etudes Juridiques et Contentieux 20,00

Etudes juridiques 20,00

Assurances 1 656,13

Gestion 1 656,13

Aménagements 3 491,89

Divers 3 491,89

Frais de gestion 3 501,47

Téléphone 252,99

Fournitures de bureau 166,05

Photocopies 246,50

Affranchissements 84,30

Frais de Conseil 828,00

Frais d 'Assemblée 380,00

Documentation 14,35

Manifestations internes 1 494,28

Frais divers 35,00

Frais de banque 54,50

Agios 19,70

Autres frais 34,80

P&P sur exercices antérieurs 0,00

0,00

Total des rubriques de dépenses : 72 321,89 72 321,89

202 Pavillons

soit unitairement: 356,59

Charges récupérables :

Totales 54 870,64

Par pavillon 271,64  
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Recettes de l'exercice                Montants

Prélèvements sur excédents 5 835,41

5 835,41

Appels de fonds Propriéraires 61 900,20

202x305 61 610,00

Millepertuis 290,20

Produits financiers 4 582,08

Placements: profit acquis 857,89

Placements: + ou - Values 557,89

Intérêts Caisse d 'Epargne 3 166,30

Produits divers 4,20

Pénalités de retard et frais L /R 0,00

Régularisation 4,20

Produits exceptionnels 0,00

Divers 0,00

Produits perçus d 'avance 0,00

Fonds reçus d 'avance de propriétaires

Total des rubriques de recettes: 72 321,89 72 321,89  
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Dépenses Réel      Budget  2008    Réel :  31 - 12 - 2008 Charges Ecarts  au  Budget

2007 Détail Total Détail Total récup Montants %

Espaces verts 32 700 30 520,56 2 179 -6,7%

Prestations abonnées 27 269 28 500 28 230,36 R 270 -0,9%

Travaux supplémentaires 3 960 4 000 2 138,96 R 1 861 -46,5%

Eau 157 200 151,24 R 49 -24,4%

Sécurité 10 500 10 445,40 55 -0,5%

Prestations abonnées 10 290 10 500 10 445,40 R 55 -0,5%

Matériel , entretien 0 0 0,00 0

Eclairage 8 000 9 501,76 -1 502 18,8%

Consommations E.D.F. 3 683 4 600 4 336,20 R 264 -5,7%
Petites fournitures 0 600 2 557,48 R -1 957 326,2%

Entretien , Réparations 2 551 2 800 2 608,08 R 192 -6,9%

Télévision 14 100 8 676,95 5 423 -38,5%

Maintenance 3 781 4 100 3 920,42 R 180 -4,4%

Prestations 0 0 0,00 0

Matériels , Equipements 0 10 000 4 756,53 5 243 -52,4%

Voies et réseaux 2 600 2 562,23 -1 562 -1,5%

Salage des chaussées 0 1 600 0,00 R 1 600 -100,0%
Nettoyage des rues 0 0 482,50 R -483

Entretien , Réparations 0 1 000 2 079,73 -1 080 108,0%

Impôts 2 000 1 891,00 109 -5,5%

Taxe Foncière 1 884 2 000 1 891,00 109 -5,5%

Etudes Juridiques et Contentieux 4 000 20,00 3 980 -99,5%

Etudes juridiques 544 4 000 20,00 3 980 -99,5%

Assurances 1 700 1 656,13 44 -2,6%

Gestion 1 601 1 700 1 656,13 44 -2,6%

Aménagements 4 000 3 491,89 508 -12,7%
Divers 0 4 000 3 491,89 508 -12,7%

Frais de gestion 5 300 3 501,47 1 799 -33,9%

Téléphone 257 450 252,99 197 -43,8%
Fournitures de bureau 103 450 166,05 284 -63,1%

Photocopies 102 300 246,50 54 -17,8%

Affranchissements 130 150 84,30 66 -43,8%
Frais de Conseil 800 1 000 828,00 172 -17,2%

Frais d 'Assemblée 380 650 380,00 270 -41,5%

Documentation 138 400 14,35 386 -96,4%

Manifestations internes 1 275 1 500 1 494,28 6 -0,4%
Frais divers 4 400 35,00 365 -91,3%

Frais de banque 100 54,50 46

Agios 18 50 19,70 30

Autres frais 32 50 34,80 15

P &P sur exercices antérieurs 0 0,00 0

0 0,00 0

Total des dépenses : 58 957 85 000 72 321,89 72 321,89 12 678 -14,9%

202 Pavillons Charges récupérables :

soit unitairement: 356,59 Totales: 54 870,64

Par pavillon: 271,64  
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Recettes Réel      Budget  2008      Réel :  31 - 12 - 2008 Ecarts au Budget

2007 Détail Total Détail Total Montants %

Prélèvements sur excédents 0 18 900 5 835,41 -13 064 -69,1%

Appels de fonds Propriéraires 61 900 61 900,20 0 0,0%

202x305 61 610 61610 61 610,00 0 0,0%

Millepertuis 296 290 290,20 0 0,0%

Produits financiers 4 200 4 582,08 382 9,1%

Placements: profit acquis 522 500 857,89 358 71,6%

Placements: + ou - Values 770 800 557,89 -242 -30,3%

Intérêts Caisse d 'Epargne 2 396 2900 3 166,30 266 9,2%

Produits divers 0 4,20 4

Pénalités de retard et frais L /R 0 0 0,00 0

Régularisation 64 0 4,20 4

Produits exceptionnels 0 0,00 0

Divers 0 0 0,00 0

Total des recettes: 65 657 66 100 85 000 66 486,48 72 321,89 -12 678 -14,9%

Ensemble des opérations :             Budget  2008 Réel  2008   Ecarts au Budget

Recettes 85 000 66 486,48 -18 513,52 -21,8%

Dépenses : 85 000 72 321,89 12 678,11 -14,9%

Impact sur la Gestion de l 'année 2008 : -5 835,41

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


